
UCHWALA NR XXVIII/178/2017
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Lubartów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1257), Rada Miasta
Lubartów po zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej, uchwala co następuje:

§ l

l. Uznaje za bezzasadną skargę Pani Marii Koziej na działalność Burmistrza Miasta
Lubartów w przedmiocie nie udzielenia wyjaśnienia w sprawie wycinki 2 drzew z działki
nr 216/12 obręb 10 Lubelska w Lubartowie, stanowiącej własność Pani Marii Koziej.

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lubartów zobowiązując
do doręczenia niniejszej uchwały stronie skarżącej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZ
RADY MI

k



Załącznik do Uchwały
Nr XXVIII/178/2017
Rady Miasta Lubartów
z dnia 31 sierpnia 2017r.

Uzasadnienie

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Lublinie pismem WI.1411.45.2017.IC z dnia

11 lipca 2017r. zwrócił się z prośbą do Rady Miasta Lubartów o wyjaśnienie sprawy wycinki drzew

z działki nr 216/12 obręb 10 Lubelska w Lubartowie, stanowiącej własność Pani Marii Koziej.

W dniu 4 czerwca 2014 r. do Urzędu Miasta Lubartów wpłynęło pismo Pani Marii Koziej

zamieszkałej dotyczące prośby o wyjaśnienie okoliczności

wycinki drzew na jej posesji zlokalizowanej na działce nr 216/12 obręb 10 Lubelska.

Informujemy, że po przeprowadzeniu postępowania sprawdzającego, Urząd Miasta Lubartów

pismem znak IM.6131.79.2014 z dnia 16 czerwca 2014r. udzielił Pani Marii Koziej szczegółowych

wyjaśnień dotyczących przedmiotowej sprawy.

W związku z powyższym skargę należy uznać za bezzasadną.


